
  

 

 

Uchwała nr 46/2025 

Rady Dyscypliny Nauk Chemicznych Wydziału Chemii 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego doktora Pani Oleksandry Smyrnovej 

  

Na podstawie art. 328 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz.U.2018 poz. 

1668 z późn. zm.)  oraz  § 2 Zarządzenia nr 176 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  7 września 

2020 r. w sprawie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych i stopni  w zakresie sztuki oraz wniosku 

kandydata z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się  stopień  kandydata nauk technicznych nadany Pani  Oleksandrze Smyrnovej przez Charkowski 

Instytut Politechniczny (dyplom DK nr 037879) za równoważy z polskim stopniem naukowym doktora nauk 

ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 107 §4 Kodeks Postępowania Administracyjnego odstępuje się od uzasadnienia uchwały.  

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 47 z 61 osób uprawnionych, przy stosunku 

głosów 46 za i 1 wstrzymujący się.  

 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

dr hab. Urszula Kiełkowska, prof. UMK 


